关于2012年校本教研工作推进会的
补充通知
各县（市、区）教研室、各学区、市直各中学：

现将2012年郑州市校本教研工作推进会的有关事宜补充通知如下：

一、所有报名参会的会议代表请按照会务组的安排参加会议的各项活动，每位代表的具体参会安排见公用邮箱。

二、会议仅安排各县（市、区）的会议代表住宿。

三、参加26日会议的代表须在26日上午8:40前到上街区雅乐轩酒店办理报到手续，领取会议材料，步行前往上街区政府会议中心。

四、参加27日会议的代表须在27日上午8:50前到上街区政府会议中心签到入场。

五、报到及会议地点路线图见附件。
六、各单位上报经验材料并最终入选会议研讨材料汇编的名录见公用邮箱。各单位须做好以下工作：
1、请各单位通知相关教师，做好参会准备。
2、凡团队提交的材料，选派一人参会。
3、入选分会场“主题发言”的教师，请做好不超过15分钟的发言准备，并须准备PPT。
4、凡经验材料入选的会议代表，除参加26日白天的会议活动外，还须参加26日晚7:00—8:30举行的深度研讨活动，并由会务组安排食宿。
5、凡经验材料入选的会议代表，须认真填写《经验材料入选教师参会登记表》，并于今日（24日）下午五点前发邮件至lilinlin@zzedu.net.cn。市直学校由学校发送，各县区入选的教师由县区教研室统一填报发送邮件。上街区不再填报。
附件：

1.《经验材料入选教师参会登记表》
2.郑州市2012年校本教研工作推进会会址（上街区）示意图

   郑州市教育局教学研究室

                       二○一二年十二月二十四日

附件1：

经验材料入选教师参会登记表

	单  位
	姓名
	性别
	26日晚是否住宿
	联系电话

附件2：
郑州市2012年校本教研工作推进会会址（上街区）示意图  北
   接连霍高速                                                                                  东
                         安         阳         路
         洛

         宁          济   源   路        金                              郑  上  路

 金
         路                              屏 会务中心
                     中   心   路                          华

 路     雅乐轩酒店
                                                会议报到处
                                                           路
                         新            310             国               道